Kulturni dim

Smetanova 510, Usti nad Orlici 562 01

provedeni

najemné sal
najemné vestibul
$atna

najemné sal
najemné vestibul
najemné vestibul
bar

Modry salonek
Zluty salonek
balkon

$atna
priprava akce (zpfistupnéni, likvidace)

zastavba sdlu

Uprava, Uklid a dezinfekce prostor po akci
ubrusy

papirové ruéniky

vystavni panely

dataprojektor vé. platna

technik

$atnaika, uvadééka

pokladni

pozarni hlidka

prodejni akce
prodejni akce

prodejni akce

samostatny prostor bez sélu
pokud slouzi na prodej obéerstveni

pfizemi nebo 1. patro

bez $atnarek KC

&as zpfistupnéni prostor pro pfipravu
zadatku akce a &as po ukonéeni akce do
tpiného odchodu ndjemce

vztahuje se na kazdou poiadanou akei,
zajistuje pronajimatel dle rozsahu

rozmér 160 x 120 cm

dal$i doplnéni zasobniku

zvukaft, osvétlovad

na maturitni plesy neuétujeme pronajem
Saten

min. 3 osoby

5 500,00 K&
2 300,00 K&
600,00 K&
890,00 K&
450,00 K&
250,00 K&
420,00 K&
380,00 K&
300,00 K&
200,00 K&

200,00 K&

350,00 Ké

1 200,00 K&
2 500,00 K&
22,00 K&
36,00 K&
40,00 K&
400,00 K¢
180,00 K&
130,00 K&
160,00 K&

110,00 K¢
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den
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hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod
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ks a den

den

hod

hod

hod

hod a osoba



